
UCHWAŁA NR XXI/150/2020 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie : wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Jastrząb na rok 2020 

Nr XIII/99/2019 z dnia 27 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala , co następuje : 

§1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XIII/99/2019 z dnia 27 grudnia 2019 

roku wprowadza zmiany: 

1) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2) Plan wydatków u> łącznej kwocie 28.923.920 zł, z tego ; 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.554.012 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.369.908 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2\ ” 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


